Multa pre-
muntur a-
pud auto-
ré, quæ vo-
lente dño
aliquādo
lucē vide-
bunt.

FINIS PLA**N**ETARVM

Antonij Mizaldi Mon-
luciani.

SI ANNI TERRA

Iudiciorum quod in illis annis ducatur etiam
Omnibus annis deinde annis etiam
Invenimus quod in annis deinde annis
Est annus etiam quod in annis deinde annis
Cetera sunt annis etiam quod in annis deinde annis
Etiam annis deinde annis etiam quod in annis deinde annis
Hoc annus etiam quod in annis deinde annis
Sed annus etiam quod in annis deinde annis
Cetera sunt annis etiam quod in annis deinde annis
In anno etiam quod in annis deinde annis

SI ANNI TERRA

etiam quod in annis deinde annis

etiam quod in annis deinde annis